Landeshauptstadt Magdeburg

Anderungsantrag

Zum Verhandlungsgegenstand Datum
DS0338/11/1 offentlich DS0338/11 19.10.2011
Absender

Ausschuss fur Umwelt und Energie

Gremium

Jugendhilfeausschuss

Ausschuss f. Stadtentw., Bauen und Verkehr
Betriebsausschuss Kommunales
Gebaudemanagement

Finanz- und Grundstiicksausschuss

Stadtrat

Sitzungstermin
27.10.2011
03.11.2011
15.11.2011

16.11.2011
17.11.2011

Kurztitel

Sanierung von Schulen im Rahmen der EU-Schulbauférderung des Europaischen Fonds fur

regionale Entwicklung (EU-Strukturfonds 2007 bis 2013 EFRE IV) - EW-Bau fir das

Schulzentrum Albert-Vater-Straf3e 72 in 39108 Magdeburg

Es ist zu prifen, die Spiel- und Freizeitflache 6ffentlich zuganglich zu gestalten.

Abstimmung UwE:  6-0-0






